АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2017 года                                                                                             №  151
с. Леуши

О создании комиссии по контролю
обеспечения безопасности  эксплуатации
детских игровых площадок на
территории сельского поселения Леуши

В целях обеспечения контроля за качеством детских игровых площадок, спортивного инвентаря, используемых при организации отдыха и оздоровление детей на территории муниципального образования сельского поселения Леуши, в соответствии с постановлением администрации Кондинского района от 04 мая 2016 года № 681 «О мерах по обеспечению безопасности на детских игровых и спортивных площадках на период с 2016 по 2020 года», администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Утвердить формы:

1.1. Журнал результатов контроля за техническим состоянием оборудования детских игровых и спортивных площадок (приложение 1).
1.2. График ежегодного и регулярного визуального, функционального осмотра оборудования детских игровых и спортивных площадок на территории сельского поселения Леуши (приложение 2).

1.3. Акт осмотра и проверки оборудования детских игровых и спортивных площадок (приложение 3).

2. Утвердить состав комиссии по проверки детских игровых и спортивных площадок, расположенных на территории сельского поселения Леуши (приложение 4).

3. Назначить Елену Вячеславовну Богатыреву, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши ответственным лицом по заведению журнала результатов контроля за техническим состоянием оборудования детских игровых и спортивных площадок по форме, предусмотренной подпунктом 1.1 пункта 1 настоящего постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.

Глава сельского поселения Леуши                                                           П.Н.Злыгостев
Приложение 4
к постановлению администрации

сельского поселения Леуши
от 30.11.2017 № 151
Состав
комиссии по проверки детских игровых и спортивных площадок,
расположенных на территории сельского поселения Леуши
	Вурм Марина Владимировна
	- заместитель главы сельского поселения Леуши,  председатель комиссии

	Богатырева Елена Вячеславовна
	- главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши, заместитель председателя комиссии

	Курендо Дарья Юрьевна
	- эксперт муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Леуши», секретарь комиссии

	Зуев Игорь Георгиевич
	- директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации сельского поселения Леуши»

	Южакова Галина Николаевна

	- председатель Общественного совета при главе сельского поселения Леуши (по согласованию)

	Щербакова Татьяна Петровна

	- член Общественного совета при главе сельского поселения Леуши (по согласованию)

	- участковый уполномоченный ОМВД России по Кондинскому району (по согласованию)